Il TRIATLON CONTRARRELOJ POR EQUIPOS CUEVAS DE ALMANZORA - VILLARICOS DATOS DE LA COMPETICION

Natacion: 750 m Ciclismo: 22,6 Km Carrera: 5 Km
MASCU LI NO Temperatura: 22,5 °C Temperatura: 24 °C Temperatura: 24 °C
OFICIALES
. . . Delegado Técnico: JUAN ANTONIO CANO Jurado JUAN ANTONIO CANO
Localidad VILLARICOS Distancia SPRINT Juez Arbrito ENCARNACION BUENDIA ¢orneticion  ENCARNACION BUENDIA
Clasificaciones LIDIA CONSTAN FCO JESUS CAMACHO
Fecha 22 JUNIO 2019 Hora 16:00 INSCRITOS: 137 META: 115 NO FINALIZADOS: 11 NO PRESENTADOS:11 DQ:
Pos. 1 01:07:21 C.D. GALOSPORT -A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
2 6 DANIEL MUNOZ SEGURA 01:07:20 4 00:10:41 1:25 9 00:37:56 35.7 4 00:18:42 3:44,
3 8 RAUL GARCIA UBALDE 01:07:21 1 00:10:39 1:25 13 00:38:01 35.7 2 00:18:40 3:44,
1 9 JOSE MANUEL LEON ROMERO 01:07:20 3 00:10:41 1:25 11 00:37:59 35.7 1 00:18:39 3:43
4 10 PABLO MINANO GOMBAU 01:07:21 2 00:10:39 1:251 12 00:38:00 35.7 3 00:18:41 3:44
Pos. 2 01:07:29 C.D.ENTRENA@TRIJUANSA - A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
4 1 JUAN SALVADOR DIAZ CUELLAR 01:07:29 16 00:11:31 1:32 2 00:37:09 36.5 8 00:18:48 3:45
2 2 FRANCISCO JAVIER PRADOS GARRIDO 01:07:28 14 00:11:28 1:311 4 00:37:12 36.4 7 00:18:47 3:45)
1 3 RAUL CASTANO ALAMEDA 01:07:28 17 00:11:32 1:32 1 00:37:08 36.5 6 00:18:47 3:45)
3 4 JOSE MARIA JIMENEZ 01:07:29 15 00:11:31 1:32 3 00:37:11 36.5 5 00:18:46 3:45
Pos. 3 01:08:04 CLUB TRIATLON MALAGA - A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
2 46 DANIEL PEREZ MARTINEZ 01:08:04 8 00:10:55 1:27 7 00:37:53 35.8 13 00:19:14 3:50
3 47 ABEL RODRIGUEZ CHECA 01:08:04 6 00:10:50 1:26 | 10 00:37:57 35.7 14 00:19:16  3:51
4 48 SANTIAGO TRUJILLO ANDREU 01:08:04 7 00:10:54 1:27 6 00:37:51 35.8 18 00:19:18 3:51
1 49 JAVIER ELENA LOPES 01:08:03 5 00:10:49 1:26 | 8 00:37:54 358 20 00:19:18 3:51
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Pos. 4 01:09:25 CLUB TRIATLON LORCA - A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
1 61 SALVADOR VIDAL LABORDA 01:09:24 12 00:11:10 1:291 19 00:39:14 34.6 9 00:18:59 3:47
3 62 LAZARO SOTO OLCINA 01:09:25 13 00:11:11 1:291 18 00:39:13 34.6 10 00:18:59 3:47
2 64 MIGUEL FRANCISCO LORCA MARTINEZ 01:09:24 10 00:11:06 1:28 | 21 00:39:18 34.5 11 00:19:00 3:48
4 65 SEBASTIAN GARCIA GIMENEZ 01:09:25 11 00:11:09 1:29 | 20 00:39:16 34.5 12 00:19:00 3:48
Pos. 5 01:11:58 C.T. AGUILAS PRIMAFLOR - A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
3 78 DIEGO NOVOA COELLO 01:11:58 18 00:12:12 1:37 | 29 00:39:55 34.0 24 00:19:50 3:58
4 79 ENNIO COSTANTINO 01:11:58 21 00:12:15 1:38 | 26 00:39:52 34.0 21 00:19:50 3:58
1 80 PABLO PEREZ MARTINEZ 01:11:57 20 00:12:14 1:37 | 27 00:39:52 34.0 23 00:19:50 3:58
2 166 MIGUEL ANGEL VELASCO MATA 01:11:57 22 00:12:16 1:38 | 25 00:39:51 34.0 22 00:19:50 3:58
Pos. 6 01:11:58 C.D. TRIATLON EL EJIDO - A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
1 1 JOSE FRANCISCO FERNANDEZ LOZANO 01:11:57 29 00:13:15 1:46 | 15 00:38:51 34.9 25 00:19:50 3:58
4 13 VICTOR RODRIGUEZ LOPEZ 01:11:58 30 00:13:18 1:46 | 14 00:38:48 34.9 27 00:19:51 3:58
2 14 FRANCISCO SALMERON MARTIN 01:11:57 27 00:13:03 1:44 | 17 00:39:02 34.7 28 00:19:51 3:58
3 16 JUAN JOSE LOPEZ PELAEZ 01:11:58 28 00:13:08 1:45 16 00:38:58 34.8 26 00:19:50 3:58
Pos. 7 01:15:23 CLUB TRIATLON HOTEL LOS MONTEROS MARBELLA - A  NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
3 156 PABLO ZORI PEREZ 01:15:22 37 00:13:43 1:49 31 00:39:59 33.9 47 00:21:39 4:19
4 157 FCO JAVIER MEDEL NAVARRO 01:15:23 38 00:13:45 1:50 1 32 00:40:00 33.9 46 00:21:37 4:19
1 158 JORGE DANIEL CASADO CUEVAS 01:15:22 45 00:13:57 1:51 24 00:39:49 34.0 44 00:21:35 4:19
2 159 MAIQUE GAVIRA MARTIN 01:15:22 41 00:13:48 1:50 1 30 00:39:57 33.9 45 00:21:36 4:19
Pos. 8 01:16:18 C.T. M1 SALINAS CAR - A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
4 55 PEDRO VICENTE SANCHEZ 01:16:18 34 00:13:42 1:49 35 00:41:05 33.0 43 00:21:31 4:18)
1 56 ANTONIO AMATE RODRIGUEZ 01:16:18 39 00:13:45 1:50 1 33 00:41:04 33.0 39 00:21:28 4:17
3 57 JERONIMO VACA RUIZ 01:16:18 33 00:13:41 1:49 | 36 00:41:06 33.0 41 00:21:30 4:18
2 59 JORGE BENITEZ VEGA 01:16:18 35 00:13:43 1:49 | 34 00:41:04 33.0 40 00:21:30 4:18
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Pos. 9 01:17:09

Pos Club Dorsal

CLUB EGO RUN.IN - A

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

3 41
1 42
4 44
2 45

FRANCISCO JOSE CAMESELLE RODRIGUEZ

SALVADOR GARCIA MORA
FRANCISCO JAVIER RUIZ HERNANDEZ
ANTONIO MEGIA BAUMELA

01:17:09
01:17:09
01:17:09
01:17:09

24 00:12:36 1:401
25 00:12:38  1:41]
26 00:12:39 1:41
23 00:12:33 1:40

39 00:42:25 32.0
38 00:42:20 32.0
37 00:42:20 32.0
40 00:42:27 31.9

50 00:22:07 4:25
53 00:22:10 4:261
52 00:22:09 4:25]
51 00:22:08 4:25

Pos. 10 01:19:40

Pos Club Dorsal

Nombre

CLUB TRIATLON LORCA - B

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CICLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

4 136
2 137
1 138
3 139

JUAN MIGUEL GONZALEZ GARCIA
JOSE MANUEL MARTINEZ AMADOR

FRANCISCO JAVIER PELEGRIN MARTINEZ

JOSE ARAGON LARIO

01:19:40
01:19:40
01:19:39
01:19:40

58 00:15:40 2:.05]
60 00:15:42 2:05
57 00:15:39 2:.05]
66 00:15:45 2:061

45 00:42:53 31.6
42 00:42:50 31.7
44 00:42:53 31.6
41 00:42:48 31.7

34 00:21:06 4:13)
33 00:21:06 4:13
35 00:21:07 4:13
31 00:21:06 4:13

Pos. 11 01:20:08

Pos Club Dorsal

Nombre

C.D. TRIATLON TRISPORT MALAGA - A

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CICLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

4 35
2 36
1 37
3 38

JOSE ERNESTO RUIZ GONZALEZ
JUAN ANTONIO LUQUE MARTIN
SEBASTIAN ALCOCER LEBOSO
JOSE ANTONIO ESCANO MONTANEZ

01:20:08
01:20:07
01:20:07
01:20:08

47 00:14:01 1:52
48 00:14:03 1:52
49 00:14:06 1:52
51 00:14:09 1:53

59 00:44:35 30.4
61 00:44:37 30.4
60 00:44:35 30.4
58 00:44:31 30.5

42 00:21:30 4:18]
37 00:21:26 4:17
36 00:21:25 4:17
38 00:21:27 4:17

Pos. 12 01:21:58

Pos Club Dorsal

C.D. GALOSPORT -B

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

1 83
3 119
2 120
4 122

DIEGO LOPEZ CRUZ
SEBASTIAN MOYANO NAVARRO
JUAN CARLOS GALVEZ GARCIA
MIGUEL ARAQUE MARTINEZ

01:21:57
01:21:58
01:21:57
01:21:58

55 00:14:23  1:55)
53 00:14:14  1:53)
54 00:14:18  1:54)
50 00:14:07  1:52)

47 00:43:56 30.9
50 00:44:05 30.8
48 00:43:57 30.9
53 00:44:09 30.7

63 00:23:36 4:43)
65 00:23:38 4:43)
74 00:23:42 4:44,
73 00:23:41 4:44)

Pos. 13 01:22:06

Pos Club Dorsal

Nombre

C.T. AGUILAS PRIMAFLOR - B

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

3 140
4 141
1 142
2 144

FRANCISCO JAVIER RUIZ PEREZ
ANTONIO GUEVARA PEREZ
NICOLAS GOMEZ MERIN

GINES ELVIRA NAVARRO

01:22:06
01:22:06
01:22:06
01:22:06

92 00:17:28 2:19
96 00:17:31 2:20 1
95 00:17:31 2:20 |
94 00:17:30 2:201

74 00:45:21 29.9
72 00:45:18 29.9
70 00:45:18 29.9
69 00:45:17 29.9

15 00:19:16  3:511
16 00:19:16 3:51
17 00:19:16 3:51
19 00:19:18 3:51
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Pos. 14 01:23:57
Pos Club Dorsal

C.T. M1 SALINAS CAR -B

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

2 129
3 130
4 132
1 133

JAVIER MARTINEZ FERNANDEZ
JESUS PORTILLO MULERO

JUAN MANUEL MARTINEZ VIZCAINO
JOSE HERNANDEZ MEDINA

01:23:56
01:23:56
01:23:57
01:23:56

68 00:15:53 2:07
74 00:16:02 2:08
70 00:15:59 2:.07
67 00:15:49 2:06

73 00:45:21 29.9
64 00:45:11 30.0
68 00:45:15 30.0
75 00:45:25 29.9

59 00:22:41 4:32
62 00:22:42 4:32
61 00:22:42 4:32)
60 00:22:41 4:32)

Pos. 15 01:24:39

Pos Club Dorsal

C.D TRIBARIA - A

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CICLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

51
52
53
54

W AN~

ALEJANDRO CRESPO VALERO
TIMOTEO RAMA CUBEROS
NACHO OLEA ZORITA

MIGUEL JORGE BELMONTE

01:24:39
01:24:39
01:24:39
01:24:39

82 00:16:40 2:13
85 00:16:41 2:13
83 00:16:40 2:13
84 00:16:40 2:13

78 00:45:28 29.8
77 00:45:27 29.8
76 00:45:26 29.8
79 00:45:29 290.8

57 00:22:30 4:301
56 00:22:30 4:301
58 00:22:32 4:301
55 00:22:29 4:29)

Pos. 16 01:25:42

Pos Club Dorsal

C.T. ALMERIA - A

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CICLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

23
24
26
27

A OWON -

ESTEBAN REQUENA CARRION

FRANCISCO MANUEL CARRETERO VIZCAINO
JAVIER HUGO GOZALO MESA

JOSE LUIS LEON MORALES

01:25:42
01:25:42
01:25:42
01:25:42

36 00:13:43 1:49
43 00:13:50 1:50 |
42 00:13:49 1:501
32 00:13:41 1:49

94 00:48:19 28.1
91 00:48:12 28.1
92 00:48:14 28.1
96 00:48:22 28.0

67 00:23:38 4:43|
69 00:23:39 4:43)
66 00:23:38 4:43)
64 00:23:38 4:43)

Pos. 17 01:25:48

Pos Club Dorsal

C.D. TRIATLON EL EJIDO -B

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

2 114
1 115
3 116
4 117

VICTOR GOMEZ MARTIN

JUAN JOSE LOPEZ ESCOBOSA
FRANCISCO FUENTES PARRILLA
JAVIER VALVERDE LOPEZ

01:25:48
01:25:48
01:25:48
01:25:48

91 00:17:26  2:19)
90 00:17:25  2:19
98 00:17:34  2:201
97 00:17:34  2:201

56 00:44:28 30.5
57 00:44:29 30.5
54 00:44:19 30.6
55 00:44:22 30.6

76 00:23:52 4:46
79 00:23:53 4:46
78 00:23:53 4:46
75 00:23:52 4:46

Pos. 18 01:25:54

Pos Club Dorsal

Nombre

C.D. TRIATLON CARBONERAS - A

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

70
71
73
74

NWR -

JOSE RAMON GARCIA PEREZ
SALVADOR MARTINEZ MARTINEZ
DAVID MAYO SAEZ

JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ

01:25:53
01:25:54
01:25:53
01:25:53

62 00:15:44 2:05]
63 00:15:44 2:05]
65 00:15:45 2:061
64 00:15:44  2:05

63 00:45:05 30.1
67 00:45:15 30.0
65 00:45:13 30.0
62 00:45:04 30.1

94 00:25:03 5:001
92 00:24:55 4:59
91 00:24:53 4:58
95 00:25:04 5:001
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Pos. 19 01:28:35

Pos Club Dorsal

CD. ESPARTANOS DEL ALQUIAN - A

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

4 18
2 19
1 21
3 22

CARMELO CRUZ VILLEGAS
FRANCISCO JOSE CALDERON
JUAN LUIS SAAVEDRA MERCADER
EMILIO BAEZA NIETO

01:28:35
01:28:35
01:28:35
01:28:35

100 00:17:38  2:21
103 00:17:46  2:22

99 00:17:37 2:201
104 00:17:46  2:22

83 00:47:00 28.9
80 00:46:50 28.9
84 00:47:02 28.8
82 00:46:53 28.9

84 00:23:56 4:47
85 00:23:58 4:47
81 00:23:54 4:46
83 00:23:55 4:47

Pos. 20 01:29:26

Pos Club Dorsal

CLUB EGO RUN.IN -B

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CICLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

124
126
127
128

N bW

FAUSTO RAMIREZ

ANGEL PENALVER HERNANDEZ
PEDRO GUIRADO PLAZA

RAUL GARBIN ACEITUNO

01:29:26
01:29:26
01:29:26
01:29:26

80 00:16:18  2:101
79 00:16:12 2:09
78 00:16:12  2:09
77 00:16:10  2:09

98 00:48:47 27.8
99 00:48:50 27.8
100 00:48:52 27.7
101 00:48:54 27.7

86 00:24:19 4:51
90 00:24:22 4:52
89 00:24:21 4:52
87 00:24:20 4:52

Pos. 21 01:31:49

Pos Club Dorsal

CLUB DE MAR DE ALMERIA - B

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CICLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

3 145
2 146
4 147
1 148

ANTONIO GUTIERREZ SANCHEZ

ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ DE CISNEROS GUTIERREZ
CARLOS ARRIETA MARTINEZ

JESUS REGUERO MARTIN

01:31:49
01:31:49
01:31:49
01:31:49

87 00:17:20 2:18
86 00:17:19 2:18
89 00:17:21 2:18 |
88 00:17:20 2:18 |

103 00:49:12 27.6
105 00:49:13 27.5
102 00:49:11  27.6
104 00:49:12 27.6

99 00:25:17 5:03
98 00:25:16 5:03
97 00:25:16 5:03
96 00:25:16 5:03

Pos. 22 01:33:38

Pos Club Dorsal

C.D. TRIATLON CARBONERAS - B

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

4 150
3 152
2 154
1 155

CARLOS ERNESTO CARRASCO SALMERON
JUAN DIAZ CARMONA

ABEL RODRIGUEZ ROMERO

PEDRO LOPEZ ALONSO

01:33:38
01:33:38
01:33:38
01:33:38

107 00:17:49 2:22 |
109 00:17:51 2:22 |
106 00:17:48 2:22
111 00:17:53 2:23 |

88 00:47:58 28.3
87 00:47:56 28.3
90 00:47:58 28.3
85 00:47:55 28.3

102 00:27:50 5:34
103 00:27:51 5:34
105 00:27:51 5:34
100 00:27:50 5:34

Pos. 23 01:36:18

Pos Club Dorsal

C.D. GALOSPORT -C

Nombre

Tiempo Final

NATACION
Pos / Tiempo / Vel

CiCLISMO
Pos / Tiempo / Vel

CARRERA
Pos / Tiempo / Vel

161
162
163
165

N B W=

JOSE MANUEL COBOS ACOSTA
ROBERTO RIVERA LOPERA

FRANCESC MANEL ASTORGA MALO
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LORENZO

01:36:18
01:36:18
01:36:18
01:36:18

72 00:15:59 2:07 |
76 00:16:06 2:08 |
75 00:16:02 2:08
73 00:16:00 2:08

108 00:49:42 27.3
106 00:49:38 27.3
107 00:49:39 27.3
109 00:49:43 27.3

114 00:30:35 6:07 |
110 00:30:33 6:06 1
115 00:30:36 6:07 1
111 00:30:34 6:06
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Pos. 24 01:44:04 TRIATLON ATLETI-A NATACION CICLISMO CARRERA
Pos Club Dorsal Nombre Tiempo Final Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / Vel
2 29 FRANCISCO JAVIER ROJAS CRUZ 01:44:04 112 00:18:21 2:26 | 115 00:56:29 24.0 109 00:29:14 5:50
1 30 JUAN CARLOS GONZALEZ IBANEZ 01:44:03 114 00:18:45 2:301 114 00:56:07 24.2 106 00:29:11  5:50
4 31 JUAN CARLOS GONZALEZ SANCLEMENTE 01:44:04 113 00:18:44  2:29 113 00:56:06 24.2 107 00:29:13 5:50
3 32 SERGIO SALAS HUERTAS 01:44:04 115 00:18:46  2:30 112 00:56:04 24.2 108 00:29:13 5:50
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